REQUERIMENTO  Nº    03⁄ 2008

EMENTA: Informações sobre os pregões e licitações que a empresa Lima Santos participou no
município.

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário, se oficie ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de
Pindamonhangaba, Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, solicitando informações sobre quais  pregões e
licitações que a empresa Lima Santos Serviços participou no município.

Requeiro ainda que seja enviado cópia dos contratos firmados com a municipalidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes – Cal

Vereador Jairo Marcondes de Oliveira - Jairão